平成 22年 2月 12日

各 位
会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 門井 豊

（Tel: ０３－６７４４－２８８２）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部修正について

平成22年1月6日に公表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の内容について、
一部修正することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、修

正箇所は下線にて表示しております。

記
【修正前】
３．異動後の役員体制

氏  名 役 職 名
神田  毅 （※１） 取締役副社長
※１ 会社法第２条第 15号に定める社外取締役です。

【修正後】
３．異動後の役員体制

氏  名 役 職 名
神田  毅 （※１） 取締役
※１ 会社法第２条第 15号に定める社外取締役です。

以 上